
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAMINKLO 1941 M. BIRŽELIO SUKILöLIAMS IR SOVIETINöMS AUKOMS 
ATMINTI ATSTATYMO OBELIŲ MIESTO KAPINöSE 

 

2010 m. spalio 29 d. Nr. TS-10.154 

Rokiškis  

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 43 punktu ir 

atsižvelgdama į Obelių bendruomen÷s centro 2010 m. spalio 12 d. prašymą, Lietuvos politinių 

kalinių ir tremtinių sąjungos Rokiškio skyriaus 2010 m. spalio 8 d. prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atstatyti paminklą 1941 m. birželio sukil÷liams ir sovietinio teroro aukoms atminti 

Obelių miesto kapin÷se. 

2. Sprendimą paskelbti vietos spaudoje. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                  Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audron÷ Gav÷nien÷, 71 160 

 


